
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 15 марта 2022 года  № 643 

«О внесении изменений в  

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 08 апреля 2016 года № 1021  

«Об утверждении реестра  

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров  

и багажа на территории Уссурийского  

городского округа»» 

 

 

В соответствии  со статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, 

на основании постановления администрации Уссурийского городского 

округа от 30 августа 2018 года № 2084 «Об установлении муниципального 

маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории 

Уссурийского городского округа», акта об обнаружении ошибки                          

от 21 декабря 2023 года  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление  администрации Уссурийского городского 

округа от 15 марта 2022 года  № 643 «О внесении изменений в постановление 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9791649

27.12.2023 4464

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

администрации  Уссурийского   городского   округа  от  08 апреля          

2016 года № 1021 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского 

городского округа»»   (далее-постановление) следующие изменения: 

в Приложении «Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского 

округа» к постановлению: 

в графе «Порядковый номер маршрута» строки 95 цифры «23» 

заменить цифрами «23р». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                         Е. Е. Корж 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9791649Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


